PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

Pequena, mas atrevida

PORTARIA N'762212025 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025.

..DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÁO DA SRA. LUARA
CAROLINE BERNARDES CARRÃO, PARA EXERCER A
Ft/NÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
DÁ oUTRAS PRoVIDÊNCIAS.,'

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRTBUTÇOES rncArs.

RESOLVE:

Art. 1o - Contratar a partir de 19 de janeiro de 2026 a Sra. LUARA
CAROLINE BERNARDES CARRÃO, portadora do RG. no 48.8**.387-5 SSp/Sp, e do
CPF/MF no 420.***.438-39, na função de Professor de Educação Infantil, pOS
GRADUADO, FAIXA 03-ADM, em carâter excepcional e temporário conforme Lei
Municipal n" 618/201 l, classif,rcada através do Processo Seletivo ,' O2:ZOZ3, de acordo com
os termos da Legislação em vigor em todo o território do Município.

Art.2o - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3u - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefêitura Municipal de [rernão, 30 de dezemb de2025.

Eber
IiG n'25
Prel'eito

Assis
.496-6
ricipal

REG,'TRADA E puBLIcADA poR AFIxAçÃo, No sAcuÂo pRrNcrpAL DA ,REFETT,RA MuNrcrro, o. ,u^*u'ffi. pnópzuo - o

Rua Josó Eonlfáclo, 106 - ccntro - Fernão€P. cEp 17.460.013 . cNpTMF 01.612.848/0001.34
Tcl. (14) 327E-LOO4/"21"-LOLe/A27r-AO2r./r27e-Lure/r27?.Lu?9/e2t*1041. Get. (14) 99S49.7513

E.mall: prefeltura@fsÍnao.ap.Éoy.br . SIto: www.fernao.sp.gov.br